



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی تهران

معاونت توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع

مدیریت توسعه سازمان و سرمایه انسانی

فرآیندهای اداره استخدام و طرح



نماینده مدیریت توسعه سازمان و سرمایه انسانی

در میز خدمت:

آقای اکبر معصومیان ۰۲۱۸۱۶۳۳۰۲۳

فرآیند معافیت از طرح

فارغالتحصیلان رشته‌هایی که دارای طرح اجباری هستند و مشمول معافیت از طرح طبق ماده ۲ و ۳ و ۱۲ می‌باشند (تک فرزند خانواده باشند یا فرزند آزاده یا جانباز بالای ۵۰ درصد باشند و یا خدمت سربازی خود را بعد از اتمام تحصیلات انجام داده باشند و یا سن آنها بیش تر از ۴۵ سال باشد) در صورت تمایل می‌توانند گواهی معافیت از طرح را دریافت نمایند. بدین منظور به آدرس وزارت متبوع مراجعه نمایید:

<http://tarhreg.behdasht.gov.ir>

۲- در پایین صفحه جهت تکمیل مدارک گزینه ثبت نام معافیت از قانون خدمات پزشکان و پیراپزشکان را انتخاب نمایید.

سپس با مطالعه دقیق **دستوالعمل معافیت از خدمات** اقدام به ثبت نام و اسکن صحیح مدارک خود نمایید.

معافیت از قانون خدمات پزشکان و پیراپزشکان (طرح)

می‌تواند از خدمات قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان از طریق این بخش سایت به صورت غیر حضوری و اینترنتی انجام می‌گیرد.

اطلاعات بیشتر، ثبت نام و پیگیری

* **نکته:** جهت صدور معافیت مربوط به تک فرزندی بعد از ثبت نام در سایت و اخذ استعلام از اداره ثبت احوال و ثبت در دبیرخانه دانشگاه، مراحل صدور معافیت از طرح طی خواهد شد.

توقف از طرح

مشمولین طرحی که خواستار توقف طرح در دانشگاه علوم پزشکی تهران هستند به کارگزینی واحد محل خدمت خود مراجعه و اقدام به این امر نمایند.

***نکته:** ثبت توقف طرح از محل دانشگاه قبلی در سامانه رشد وزارت متبوع جهت گذراندن ادامه طرح ضروری است.

فرآیند صدور گواهی پایان طرح

۱- انجام مراحل تسویه حساب در محل خدمت

۲- ثبت نام در سامانه رشد وزارت بهداشت به آدرس:

<http://tarhreg.behdasht.gov.ir>

ثبت نام دریافت گواهی پایان خدمات یا معافیت از قانون خدمات پزشکان و پیراپزشکان (طرح)

ثبت نام دریافت گواهی پایان خدمات یا گواهی معافیت از خدمات قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان از

نکته: پس از انجام مراحل ثبت نام کد رهگیری برای فرد ارسال می‌شود که می‌تواند پس از صدور گواهی از طریق آن پرینت گواهی مذکور را دریافت نمایند.



دبیرخانه مرکزی، میز خدمت و اتوماسیون اداری

دانشگاه علوم پزشکی تهران



مشتری مداری بایستی از دانش سازمانی

به یک فرهنگ سازمانی مبدل گردد

نکات

نکته ۱: تمامی مدارک خواسته شده را بصورت کامل و خوانا بارگذاری کنید.

نکته ۲: کلیه مشمولین طرح نیروی انسانی (اجباری و اختیاری) جهت گذراندن طرح مذکور و یا دریافت معافیت از طرح می بایست قبل از هر گونه اقدامی با دانشگاه محل تحصیل خود تسویه حساب نموده و تاییدیه تحصیلی این افراد در سامانه وزارت بهداشت ثبت شود.

نکته ۳: بکارگیری افراد طرحی بر اساس میزان امتیاز داوطلبین و به تبع آن نوبت ایشان در صف انتظار می باشد.

کلیه فرآیندهای ثبت نام در طرح مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان، معافیت از طرح و صدور گواهی پایان طرح صرفاً بصورت غیر حضوری و از طریق سامانه الکترونیکی انجام می پذیرد .

فرآیند ثبت نام طرح

۱- مراجعه به سامانه رشد وزارت بهداشت به آدرس زیر :

<http://tarhreg.behdasht.gov.ir>



۲- در قسمت ثبت نام مشمولین غیرپزشک و غیردندانپزشک عمومی قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان (طرح) ثبت نام نمایند.

سامانه تامین و توزیع نیروی انسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

خانه



ثبت نام مشمولین غیرپزشک و غیردندانپزشک عمومی قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان (طرح)

ثبت نام مشمولین غیرپزشک و غیردندانپزشک عمومی طرح قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان جهت اعزام به انجام خدماتی و وابسته در مقاطع کاردانی و بالاتر در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از طریق این سایت به صورت غیرحضوری